
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/514/23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 

1088, 1234, 1641, 1672, 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   LXIII/420/22 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. w  sprawie 

uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2023 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 73 133 787,64 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 66 520 232,92 zł, 

2) plan dochodów majątkowych:  6 613 554,72 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 75 554 015,59 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  66 145 079,45 zł, 

2) plan wydatków majątkowych: 9 408 936,14 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku", 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami, która stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 2.420.227,95 zł. Deficyt o którym mowa zostanie sfinansowany Przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 54.221,98 zł, Przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kocie 75.006,30 zł, Nadwyżką z lat 

ubiegłych w kwocie 2.087.303,67 zł oraz Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 203.696,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.216.531,95 zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.796.304,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5335



§ 5. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 

do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy, „Plan dochodów i wydatków 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

realizowany w ramach Funduszu Pomocy”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 7. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku" po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Tabela "Przychody, dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii" 

po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2023 rok. 

Załącznik "Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2023 rok" po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 

w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5335



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/514/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 września 2023 r. 

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 600   Transport i łączność 43 389,12 0,00 480 088,00 523 477,12  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 480 088,00 480 088,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 480 088,00 480 088,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 631 633,14 0,00 11 021,12 642 654,26  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 700,25 0,00 10 466,28 502 166,53  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 129 750,81 0,00 190,38 129 941,19  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

321 669,57 0,00 10 269,22 331 938,79  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6,68 6,68  

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 139 932,89 0,00 554,84 140 487,73  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5335



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
50,00 0,00 9,50 59,50  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 882,89 0,00 545,34 10 428,23  

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

34 468 320,15 0,00 47 593,01 34 515 913,16  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

4 907 709,32 0,00 7 667,97 4 915 377,29  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

15 667,48 0,00 30,00 15 697,48  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

62 220,61 0,00 7 637,97 69 858,58  

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

296 093,43 0,00 39 925,04 336 018,47  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
46 837,03 0,00 29 364,83 76 201,86  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 423,00 0,00 502,00 25 925,00  

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 127 366,56 0,00 9 043,00 136 409,56  

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

90 968,28 0,00 37,60 91 005,88  

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

80,00 0,00 16,00 96,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
5 418,56 0,00 961,61 6 380,17  

 758   Różne rozliczenia 14 048 691,53 0,00 76 367,00 14 125 058,53  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4 132,60 0,00 0,00 4 132,60  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 10 713 464,00 0,00 29 367,00 10 742 831,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5335



samorządu terytorialnego 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 713 464,00 0,00 29 367,00 10 742 831,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 516 024,53 0,00 47 000,00 563 024,53  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

4 132,60 0,00 0,00 4 132,60  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 165 081,79 0,00 47 000,00 212 081,79  

 851   Ochrona zdrowia 254 804,27 0,00 23 491,51 278 295,78  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 254 804,27 0,00 23 491,51 278 295,78  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
243 688,45 0,00 23 491,51 267 179,96  

 852   Pomoc społeczna 638 941,00 0,00 13 292,10 652 233,10  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 0,00 13 292,10 43 292,10  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 3 116,35 13 116,35  

   0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 10 175,75 30 175,75  

 855   Rodzina 771 253,35 0,00 104,00 771 357,35  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 104,00 104,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 104,00 104,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 653 558,26 0,00 12 622,11 3 666 180,37  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5335



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 311,82 0,00 11 526,00 67 837,82  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 18 917,31 0,00 11 526,00 30 443,31  

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
540 147,75 0,00 650,81 540 798,56  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 540 147,75 0,00 650,81 540 798,56  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 57 098,69 0,00 445,30 57 543,99  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
6 280,26 0,00 445,30 6 725,56  

 bieżące razem: 58 812 252,39 0,00 664 578,85 59 476 831,24  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4 132,60 0,00 0,00 4 132,60  

  

 majątkowe  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 52 370,00 0,00 810 000,00 862 370,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  01095  Pozostała działalność 52 370,00 0,00 810 000,00 862 370,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
52 370,00 0,00 810 000,00 862 370,00  

 majątkowe razem: 5 803 554,72 0,00 810 000,00 6 613 554,72  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 156 048,07 0,00 0,00 3 156 048,07  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5335



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 7 043 401,68 0,00 0,00 7 043 401,68  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 71 659 208,79 0,00 1 474 578,85 73 133 787,64  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 160 180,67 0,00 0,00 3 160 180,67  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5335



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/514/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 września 2023 r. 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 340 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 053 274,15 1 777 399,20 1 777 399,20 0,00 1 777 399,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 874,95 1 275 874,95 23 034,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800 928,00 510 088,00 510 088,00 0,00 510 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 840,00 290 840,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 854 202,15 2 287 487,20 2 287 487,20 0,00 2 287 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 714,95 1 566 714,95 23 034,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 359 306,00 1 709 612,00 1 709 612,00 0,00 1 709 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 694,00 649 694,00 23 034,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 767 428,00 510 088,00 510 088,00 0,00 510 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 340,00 257 340,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 126 734,00 2 219 700,00 2 219 700,00 0,00 2 219 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 034,00 907 034,00 23 034,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 825 156,20 825 156,20 825 156,20 0,00 825 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510 088,00 510 088,00 510 088,00 0,00 510 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 335 244,20 1 335 244,20 1 335 244,20 0,00 1 335 244,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 626 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 660,00 626 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 257 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 340,00 257 340,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 451 145,85 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 145,85 450 145,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484 645,85 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 645,85 483 645,85 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 450 145,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 145,85 450 145,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 645,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 645,85 483 645,85 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5335



 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 012 955,64 1 093 273,55 1 093 273,55 75 434,70 1 017 838,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 682,09 1 769 682,09 1 596 443,03 0,00 150 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 291,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 291,70 108 291,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 121 247,34 1 093 273,55 1 093 273,55 75 434,70 1 017 838,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 973,79 1 877 973,79 1 596 443,03 0,00 150 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 457 152,94 687 470,85 687 470,85 0,00 687 470,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 682,09 1 769 682,09 1 596 443,03 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 291,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 291,70 108 291,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 565 444,64 687 470,85 687 470,85 0,00 687 470,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 973,79 1 877 973,79 1 596 443,03 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 173 239,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 239,06 173 239,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 291,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 291,70 108 291,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 530,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 530,76 281 530,76 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 729 521,49 10 654 515,19 10 252 603,01 7 542 724,85 2 709 878,16 0,00 401 912,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 75 006,30 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 110,15 280 110,15 280 110,15 0,00 280 110,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 009 631,64 10 934 625,34 10 532 713,16 7 542 724,85 2 989 988,31 0,00 401 912,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 75 006,30 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 8 694 585,55 8 619 579,25 8 548 335,07 6 967 488,57 1 580 846,50 0,00 71 244,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 75 006,30 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273 260,00 273 260,00 273 260,00 0,00 273 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 967 845,55 8 892 839,25 8 821 595,07 6 967 488,57 1 854 106,50 0,00 71 244,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 75 006,30 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 611 233,50 611 233,50 611 233,50 0,00 611 233,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 989,00 74 989,00 74 989,00 0,00 74 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 686 222,50 686 222,50 686 222,50 0,00 686 222,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 100 043,00 100 043,00 100 043,00 0,00 100 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 271,00 198 271,00 198 271,00 0,00 198 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 314,00 298 314,00 298 314,00 0,00 298 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 978 045,16 978 045,16 978 045,16 8 696,00 969 349,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 850,15 6 850,15 6 850,15 0,00 6 850,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 984 895,31 984 895,31 984 895,31 8 696,00 976 199,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 94 143,18 94 143,18 94 143,18 0,00 94 143,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136,23 136,23 136,23 0,00 136,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 279,41 94 279,41 94 279,41 0,00 94 279,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 80 682,70 80 682,70 80 682,70 0,00 80 682,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 013,92 3 013,92 3 013,92 0,00 3 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 696,62 83 696,62 83 696,62 0,00 83 696,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 738 523,28 738 523,28 738 523,28 0,00 738 523,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742 223,28 742 223,28 742 223,28 0,00 742 223,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 885 211,30 885 211,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 211,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 211,30 -75 211,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 211,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 885 211,30 885 211,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885 211,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 211,30 -75 211,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 211,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8090 

Koszty emisji samorządowych 

papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -172,82 -172,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327,18 327,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 884 711,30 884 711,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 711,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 038,48 -75 038,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 038,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 809 672,82 809 672,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 672,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 187 141,97 24 080 623,97 23 278 157,37 18 280 029,58 4 998 127,79 348 893,00 453 573,60 0,00 0,00 0,00 106 518,00 106 518,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 367,00 29 367,00 29 367,00 0,00 29 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 216 508,97 24 109 990,97 23 307 524,37 18 280 029,58 5 027 494,79 348 893,00 453 573,60 0,00 0,00 0,00 106 518,00 106 518,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5335



 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 816 297,55 14 814 329,55 14 489 329,55 11 741 577,25 2 747 752,30 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 835 797,55 14 833 829,55 14 508 829,55 11 741 577,25 2 767 252,30 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 574 779,76 574 779,76 574 779,76 0,00 574 779,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594 279,76 594 279,76 594 279,76 0,00 594 279,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 542 587,94 542 587,94 530 319,88 386 952,18 143 367,70 0,00 12 268,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 087,94 543 087,94 530 819,88 386 952,18 143 867,70 0,00 12 268,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 14 967,70 14 967,70 14 967,70 0,00 14 967,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 467,70 15 467,70 15 467,70 0,00 15 467,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 6 199 004,14 6 094 454,14 5 663 061,14 4 128 761,85 1 534 299,29 348 893,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 367,00 9 367,00 9 367,00 0,00 9 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 208 371,14 6 103 821,14 5 672 428,14 4 128 761,85 1 543 666,29 348 893,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 104 550,00 104 550,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 188 374,41 188 374,41 188 374,41 0,00 188 374,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 367,00 9 367,00 9 367,00 0,00 9 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 741,41 197 741,41 197 741,41 0,00 197 741,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 348 000,00 348 000,00 293 000,00 41 240,00 251 760,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 856,34 52 856,34 52 856,34 0,00 52 856,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 856,34 400 856,34 345 856,34 41 240,00 304 616,34 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 345 540,00 345 540,00 290 540,00 41 240,00 249 300,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 856,34 52 856,34 52 856,34 0,00 52 856,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 396,34 398 396,34 343 396,34 41 240,00 302 156,34 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 856,34 2 856,34 2 856,34 0,00 2 856,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 856,34 3 856,34 3 856,34 0,00 3 856,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 602 128,11 3 602 128,11 2 892 289,11 1 931 824,33 960 464,78 0,00 709 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 396,10 13 396,10 13 396,10 0,00 13 396,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 615 524,21 3 615 524,21 2 905 685,21 1 931 824,33 973 860,88 0,00 709 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 753 098,00 753 098,00 547 454,00 0,00 547 454,00 0,00 205 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 396,10 13 396,10 13 396,10 0,00 13 396,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 766 494,10 766 494,10 560 850,10 0,00 560 850,10 0,00 205 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 547 454,00 547 454,00 547 454,00 0,00 547 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 396,10 13 396,10 13 396,10 0,00 13 396,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 850,10 560 850,10 560 850,10 0,00 560 850,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 956 625,87 6 796 650,95 6 796 250,95 358 872,95 6 437 378,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4 159 974,92 4 159 974,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -267 593,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 593,71 -267 593,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 735 772,16 6 796 650,95 6 796 250,95 358 872,95 6 437 378,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 939 121,21 3 939 121,21 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 253 000,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 593,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 593,71 -10 593,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 406,29 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 906,29 231 906,29 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 593,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 593,71 -10 593,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 906,29 231 906,29 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 3 863 882,78 16 729,07 16 729,07 0,00 16 729,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 847 153,71 3 847 153,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 000,00 -257 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 606 882,78 16 729,07 16 729,07 0,00 16 729,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 590 153,71 3 590 153,71 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5335



 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 817 153,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 817 153,71 3 817 153,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 000,00 -257 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 560 153,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 153,71 3 560 153,71 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 093 500,21 1 043 179,00 1 043 179,00 0,00 1 043 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 321,21 50 321,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 140 240,21 1 043 179,00 1 043 179,00 0,00 1 043 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 061,21 97 061,21 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50 321,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 321,21 50 321,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 061,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 061,21 97 061,21 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 156 284,19 1 144 284,19 158 284,19 0,00 158 284,19 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 284,19 1 138 284,19 152 284,19 0,00 152 284,19 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 646 284,19 634 284,19 134 284,19 0,00 134 284,19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640 284,19 628 284,19 128 284,19 0,00 128 284,19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 85 980,19 85 980,19 85 980,19 0,00 85 980,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 980,19 79 980,19 79 980,19 0,00 79 980,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 796 698,77 722 746,73 471 246,73 201 174,73 270 072,00 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 73 952,04 73 952,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 998,24 8 348,39 8 348,39 0,00 8 348,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,85 649,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 697,01 731 095,12 479 595,12 201 174,73 278 420,39 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 74 601,89 74 601,89 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 56 452,04 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 952,04 30 952,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 998,24 8 348,39 8 348,39 0,00 8 348,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,85 649,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 450,28 33 848,39 33 848,39 0,00 33 848,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 601,89 31 601,89 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 048,39 5 048,39 5 048,39 0,00 5 048,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 048,39 8 048,39 8 048,39 0,00 8 048,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 952,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 952,04 30 952,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 649,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,85 649,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 601,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 601,89 31 601,89 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 029 381,39 58 289 373,09 53 790 161,21 30 603 932,95 23 186 228,26 1 714 893,00 1 899 107,58 0,00 0,00 885 211,30 8 740 008,30 8 590 008,30 1 694 483,33 0,00 150 000,00 

zmniejszenie -358 805,01 -81 211,30 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 211,30 -277 593,71 -277 593,71 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 840 687,53 894 165,98 894 165,98 0,00 894 165,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 521,55 946 521,55 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 511 263,91 59 102 327,77 54 678 327,19 30 603 932,95 24 074 394,24 1 714 893,00 1 899 107,58 0,00 0,00 810 000,00 9 408 936,14 9 258 936,14 1 694 483,33 0,00 150 000,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 042 751,68 7 042 751,68 2 469 340,25 1 355 182,73 1 114 157,52 0,00 4 573 411,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 042 751,68 7 042 751,68 2 469 340,25 1 355 182,73 1 114 157,52 0,00 4 573 411,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5335



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/514/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 336 000,00 490 000,00 826 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 317 000,00 500 000,00 817 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 000,00 500 000,00 817 000,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej między Raciszynem a Zalesiakami 90 000,00 500 000,00 590 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 000,00 - 10 000,00 9 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 
   

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Trębaczewie przy ul. Wyzwolenia 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 600   Transport i łączność 1 275 874,95 290 840,00 1 566 714,95 

  60016  Drogi publiczne gminne 649 694,00 257 340,00 907 034,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 660,00 257 340,00 884 000,00 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy Działoszyn - 

wkład własny 
161 660,00 - 161 660,00 0,00 

    Przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Działoszyn 400 000,00 419 000,00 819 000,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 450 145,85 33 500,00 483 645,85 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 145,85 33 500,00 483 645,85 

 
   

Przebudowa publicznej drogi gminnej nr 109015E i drogi wewnętrznej w miejscowości 

Sadowiec Pieńki 
421 045,85 33 500,00 454 545,85 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 919 682,09 108 291,70 2 027 973,79 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 769 682,09 108 291,70 1 877 973,79 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 239,06 108 291,70 281 530,76 

    Instalacja fotowoltaiczna dla obiektu Hydrofornii w Działoszynie 14 735,00 - 1 708,30 13 026,70 

 
   

Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na kaplicę przedpogrzebową na 

działce nr ewid. 140/1 obręb Kolonia Lisowice w miejscowości Kolonia Lisowice 
0,00 110 000,00 110 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 159 974,92 - 220 853,71 3 939 121,21 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 500,00 - 10 593,71 231 906,29 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 500,00 - 10 593,71 231 906,29 

    Budowa hydroforni na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie 57 500,00 - 10 593,71 46 906,29 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 847 153,71 - 257 000,00 3 590 153,71 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 817 153,71 - 257 000,00 3 560 153,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5335



 

 
   

Instalacje fotowoltaiczne w obiektach i infrastrukturze publicznej Miasta i Gminy 

Działoszyn 
3 817 153,71 - 380 000,00 3 437 153,71 

    Odnawialne źródła energii na terenie Miasta i Gminy Działoszyn - Etap II 0,00 123 000,00 123 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 321,21 46 740,00 97 061,21 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 321,21 46 740,00 97 061,21 

 
   

Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych na drodze krajowej nr 42, ulica Wyzwolenia w 

Trębaczewie 
0,00 46 740,00 46 740,00 

 926   Kultura fizyczna 73 952,04 649,85 74 601,89 

  92695  Pozostała działalność 30 952,04 649,85 31 601,89 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 952,04 649,85 31 601,89 

    FS Sadowiec Wieś - Oświetlenie placu zabaw działki gminnej 18 952,04 - 850,15 18 101,89 

    Projekt zagospodarowania działki o nr. ewid. 851/2 obręb 8 Niżankowice - plac zabaw 0,00 1 500,00 1 500,00 

   

 Razem 8 740 008,30 668 927,84 9 408 936,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5335



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/514/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 216 531,95 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 54 221,98 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 75 006,30 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 2 000 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 087 303,67 

Rozchody ogółem:  1 796 304,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 200 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 596 304,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5335



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/514/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 540 798,56 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
540 798,56 

  0690 Wpływy z różnych opłat 540 798,56 

Razem: 540 798,56 

        

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000,00 

 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 647 210,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 906,29 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 906,29 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 415 303,71 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 385 303,71 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

30 000,00 

Razem 1 656 210,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5335



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/514/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5335



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5335



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/514/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 września 2023 r.  

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5335



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5335



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIII/514/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Przychody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

46 358,70 

Razem: 46 358,70 

      
Dochody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
76 201,86 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
76 201,86 

  027 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
76 201,86 

851   Ochrona zdrowia 278 295,78 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 278 295,78 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
267 179,96 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
11 115,82 

Razem: 354 497,64 

      
    Wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 400 856,34 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 460,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 398 396,34 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 025,44 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 214,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5335



  4190 Nagrody konkursowe 3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 856,34 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 254 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4430 Rózne opłaty i składki 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

Razem: 400 856,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5335



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIII/514/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 września 2023 r. 

    

    

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2023 rok 

    

 Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 100 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 50 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 50 000,00 

 Przychody 5 430 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 700 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 1 700 000,00 

710  Działalność usługowa 180 000,00 

 71095 Pozostała działalność 180 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 550 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 550 000,00 

 Koszty 5 480 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 260 000,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 810 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 450 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 880 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 880 000,00 

710  Działalność usługowa 340 000,00 

 71095 Pozostała działalność 340 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5335



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXIII/514/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 000 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
3 000 000,00 

Razem: 3 000 000,00 

        

        

Wydatki na sfinansiwanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 351 914,05 

 90002  Gospodarka odpadami 5 351 914,05 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 746,71 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 952,00 

 4120 Skladki na Fundusz Pracy 4 925,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

 4260 Zakup energii 39 120,00 

 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

 4300 zakup usług pozostałych 5 010 986,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

 4430 Różne opłaty i składki 258,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 526,34 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Razem: 5 351 914,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5335


		2024-07-08T11:56:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




